
 

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

04 августа 2016 года 

 № 9-3 

 

 

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 18 Стародубова Руслана Александровича  

 

Рассмотрев письменное заявление кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва                           

по одномандатному избирательному округу № 18 Стародубова Руслана 

Александровича от 02.08.2016 об отказе от участия в выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва                          

по одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения, представленное в соответствии с пунктом 1 статьи 46 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», 

Территориальная избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18                 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва р е ш и л а:  

1. Принять к сведению письменное заявление кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва                           

по одномандатному избирательному округу № 18 Стародубова Руслана 

Александровича от 02.08.2016 об отказе от участия в выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва                           

по одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутого в порядке 

 



2 

самовыдвижения. 

2. Считать кандидата в депутаты Законодательного Собрания                  

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 18 Стародубова Руслана Александровича утратившим статус 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, Р.А.Стародубову. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель ТИК № 6                Д.А. Майорова  

 

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Суворова  

 

 


